MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 019/2021

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal de nº 2727/2007
de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei nº 8.666/93 e complementares, em
sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583, RETIFICA o edital de
Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº 019/2021, passando a
vigorar o edital com a nova versão alterado na íntegra, mantendo a mesma
data, conforme descrito abaixo:
OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de materiais de
expediente (livraria), para atender as necessidades das Secretarias Municipais
deste município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$415.986,89 (quatrocentos e quinze mil novecentos e oitenta
e seis reais e oitenta e nove centavos).
DATA DE ABERTURA: 19 de abril de 2021 – às 09:00 (nove) horas.
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de
expediente ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal